安全衛生事業貢献表彰【安全衛生活動部門】申請書
令和　　　 年　　　月　　　日
一般社団法人日本鍛造協会
  安全衛生環境委員会　殿
　当社は、下記のとおり、安全衛生事業貢献表彰規程施行規則に基づき申請いたします。
会  社  名
代表者氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
	事業所名

	所 在 地

	ご担当者名

	役職名

	Tel

	Fax

	e-mail

安全衛生活動部門
■取り組み内容 とその効果

［ 申請にあたって ］
　　安全衛生活動の活性化に繋がることを目的とし、幅広く表彰することを方針としていますので、効果は数値等で明確な成果が表せなくても結構です。
　　ex. 取り組みによって、災害件数が○年間減っている。／ユニークな活動が○○で紹介された。／　　　　　他社に見られない独自の創意工夫を凝らした活動をしている。　など
具体的にご記入ください。また、関連する資料などがありましたら、併せて添付ください。